Estado IS Ceará 	APRO DO
Municipio de Nova Russas 	 20

Poder Legislativo

-

RIO

EXCELENTISSIMO(A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA CÂMAR IU'4ICIPAL
DE NOVA RUSSAS-CE.

REQUERIMENTO N° 058/2020. 	Nova Russas, CE., 21 de setembro de 2020.

PAULO ALEXANDRE DE SOUSA XAVIER, vereador com assento nesta Casa
Legislativa, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, vem a presença de
Vossa Excelência com o respeito e acatamento de estilo, requerer, após ouvido
soberanamente o Plenário, o envio de expediente a ENEL, concessionária que
distribui energia elétrica no Estado do Ceará, no sentido de melhorar o atendimento
na agência/escritório de Nova Russas/CE., tendo em vista a reclamação generalizada
por parte dos usuários.

Palácio Vereador Raimundo Paiva Sobrinho, em 21 de setembro de 2020.

PAUL LEXANDRE DE SOUSA XAVIER

Vereador

CNP.J: 00.613.4 7410001-09 / CGF: 06.920.475-6
Rua Manoel Peixoto, N°170 Centro-- Nova Russas-CE

CEP: 62.200-000 Fone/fav: 88) 3672-6371.13672-1289